Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Чистопольская кадетская школа-интернат имени
Героя Советского Союза Кузьмина Сергея
Евдокимовича »

«Советлар Союзы Герое Кузьмин Сергей
Евдоким улыисемендэгеЧистай кадет -
мэктэп интернаты»
дэулэт бюджет гомуми
белем биру учреждениесе

ПРИКАЗ БОЕРЫК

« _ £ £ »  _  <?•/ 2024 г.

«Об утверждении графика оценочных процедур
на второе полугодие 2023-2024 учебного года»

На основании Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля
успеваемости, промежуточной аттестации учащихся ГБОУ «Чистопольская кадетская
школа-интернат», в целях осуществления внутреннего мониторинга качества знаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график оценочных процедур на второе полугодие 2023-2024 учебного года
ГБОУ «Чистопольская кадетская школа-интернат».

2. Учителям предметникам руководствоваться единым графиком оценочных процедур при
планировании урочной деятельности.

3. Контроль над исполш
работе Исаичеву М.А.

;а возложить на заместителя директора по учебной

Директор В.И. Буслаева

С приказом ознакомлен (а): М.А. Исаичева